2019年７月16日

各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 野 象 司

 （コード番号 7537 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  渋 谷 敏 弘

 （ＴＥＬ 03 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0）

主要取引先との販売特約店契約終了に関するお知らせ

当社は、Texas Instruments Incorporated（以下「TI社」という。）との間で締結しておりました販売

特約店契約を 2020 年９月 30 日を以って終了することとなりましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．契約終了に至った経緯

当社は、TI社の販売特約店として同社製の各種半導体を販売してまいりましたが、今般、同社より

販売特約店契約を終了したい旨の申し入れがあり、協議の結果、2020年９月30日を以って契約を終

了することになりました。

２．取引先の概要

（１） 名 称  Texas Instruments Incorporated

（２） 所 在 地 米国テキサス州

（３） 事 業 内 容 アナログICおよび組み込みプロセッシング製品の設計、製造、販売

（４）

上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資本関係 該当事項はありません

人的関係 該当事項はありません

取引関係 同社製品の仕入及び販売

関連当事者への該当状況 該当事項はありません

３．取引の内容

取引の種類
TI社製品の売上高

（2019年３月期）

当社の連結売上高に占める割合

（2019年３月期）

半導体製品の仕入及び販売 53,267百万円 16.3％

４．今後の見通し

当社は、現在推進中の中期経営計画において、既存ラインカードの深耕や自動車・医療・ロボティ

クスなどの成長市場での事業の拡大、米国Arrow Electronics社との提携のもとでの海外ネットワー

クの拡充およびシステム製品を中心に差別化した製品・サービスの提供による競争力強化に取り組ん

でおります。取り組みを加速することで、当該影響を最小限に留め、業績の向上に努めてまいりま

す。

なお、本件による連結業績予想に与える影響につきましては、詳細が確定次第、必要に応じてお知

らせいたします。

（参考）当期連結業績予想（2019年５月10日公表分）及び前期連結実績

（単位:百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株式に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2020年３月期）
291,500 4,000 3,150 1,750

前期連結実績

（2019年３月期）
326,694 5,048 3,020 1,636

以 上